
Č E R V E N  2 0 0 8

DVD
MICHAL
TUČNÝ
FIDLEJ A HRAJ

Fo
to

 ©
 Ja

n 
Ši

bí
k

IVAN ŽENATÝ
Josef Bohuslav Foerster
Houslové koncerty

Fo
to

 ©
 J.

K
ví

z

Fo
to

 ©
 M

.K
ub

ic
a

Fo
to

 ©
 O

.D
la

bo
laBARBORA HRZÁNOVÁ

Irena Dousková
Oněgin byl Rusák

FRANTIŠEK
RINGO ČECH

Já jsem básník, mistr péra



N
O

V
I

N
K

Y
 

K
L

A
S

I
K

Y
 

02

Bohuslav Matoušek – housle, Petr Adamec – klavír

Housle a klavír byly nástroji, jejichž technické a výrazové možnosti znal Martinů nejdůvěrněji. Díky houslím
se z Poličky dostal na studia do Prahy na konzervatoř a po čase k pultu druhých houslí České filharmonie.
I když již záhy housle upozadil ve prospěch komponování a svůj nástroj prodal ihned po příjezdu do Paříže,
vrací se k nim jako skladatel po celý život.Tento komplet nám tak zprostředkovává ojedinělý náhled do jeho
neustále se proměňující tvůrčí dílny.
Provedení kompletu se ujali interpreti navýsost povolaní; Bohuslav Matoušek, sólista a někdejší primárius
Stamicova kvarteta, se právě tomuto skladateli věnuje s nezměrnou oddaností a vhledem. Společně s Petrem
Adamcem u klavíru se velice často vracejí k dílu Martinů na českých i zahraničních pódiích. Martinů hudba
se tak znovu rozeznívá ve světě, do kterého se vydal tehdy 33letý skladatel s houslemi pod paží.

4CD  SU 3950-2

BOHUSLAV MARTINŮ
Skladby pro housle a klavír (komplet)

Kompletní Martinů pro housle a klavír
v podání svrchovaně čistém a muzikantském.

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: 20. 6. 2008

Alexander Besa – viola, Bohuslav Matoušek – housle, Petra Besa – klavír,
Ludmila Peterková – klarinet, Jan Talich – housle, Jiří Bárta – violoncello,
Jana Boušková – harfa, Karel Košárek – klavír

Zatímco houslím s jejich zářivým tónem se Martinů věnoval od samého počátku své tvorby, violu objevuje až
v pozdních letech (všechny zde uvedené skladby spadají do let 1947–59). Jako by v temné barvě nástroje,
který umí být drsný a rytmický i sladce zpívat, našel odpovídající prostředek pro vyjádření vlastních pocitů
a bolestí na sklonku života. Přes lyrickou náladu, nostalgii a „českou“ vřelost, s níž ve skladbách zaznívají
názvuky lidových motivů, probleskuje mozartovská radost a temperament, jako připomínka nevázaného mládí
ve vzpomínání na domov, kam už nebylo možno se vrátit. Průzračná struktura Tří madrigalů a Dua č. 2 se
promění ve vřelý zpěv violové sonáty, v Komorní hudbě je pak už viola jen předivem v široké paletě barev
kombinací všech nástrojů sextetu.
Violista Alexander Besa je vynikajícím sólistou, komorním i orchestrálním hráčem (Camerata Bern ad.)
s řadou nahrávek a ocenění na svém kontě. Na nahrávce jej provázejí bez nadsázky ti nejlepší čeští muzikanti
mladé generace.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny,
Lidové noviny, ČRo Vltava, Hudební rozhledy, Právo…

CD  SU 3952-2

BOHUSLAV MARTINŮ Komorní hudba pro violu
Tři madrigaly pro housle a violu (Duo č. 1) H 313,
Duo č. 2 pro housle a violu (H 331), Sonáta č. 1 pro violu a klavír (H 355),
Komorní hudba č. 1 pro klarinet, housle, violu, violoncello, harfu a klavír (H 376)

Viola zpívající, temná i brilantní, radostná
i teskná v pozdním díle Bohuslava Martinů

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/399,- Sk
VYCHÁZÍ: 20. 6. 2008

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava, Hudební rozhledy, Právo…

Ivan Ženatý – housle, BBC Symphony Orchestra, Jiří Bělohlávek

„...superbly played concert“ – nádherně zahraný koncert – tak ocenily The Times Foerstrův první houslový
koncert v provedení předního českého houslisty Ivana Ženatého s Jiřím Bělohlávkem a jeho BBC SO
v londýnské Barbican Hall v prosinci 2007.Vznik koncertu podnítil český houslový virtuos Jan Kubelík, jemuž
je dílo věnováno a který jej také roku 1910 premiéroval v Chicagu. Studiově natočený druhý koncert je na
repertoáru sólistů spíše popelkou, jelikož nejde o skladbu pro prvoplánovou prezentaci houslistovy virtuozi-
ty. Ivanu Ženatému se však podařilo jít pod povrch a objevit posluchači niternou krásu díla. Na tomto CD
vzniklém ve spolupráci s BBC Radio 3 pak vůbec poprvé zaznívají oba koncerty vedle sebe.
Setkání Foerstrovy hudby se zmíněnými osobnostmi sólisty a dirigenta lze nazvat setkáním hvězdným.V pří-
padě Jiřího Bělohlávka máme tu čest s dirigentem světového věhlasu, který si za léta svého působení vydobyl
pozici specialisty na český symfonický repertoár a operu. Pod jeho vedením zaznívají z londýnského
orchestru tóny, barvy a vřelost spojované tradičně s českými tělesy.Vroucnost a virtuozita ve službě skladby
jsou zase hlavní charakteristiky hry Ivana Ženatého.

CD  SU 3961-2

JOSEF BOHUSLAV FOERSTER Houslové koncerty
Koncert pro housle a orchestr č. 1 c moll, op. 88 (1910–1911)
Koncert pro housle a orchestr č. 2 d moll, op. 104 (1925–1926)

První a jedinečná kompletní nahrávka Foerstrových houslových koncertů ve skvostné
interpretaci Ivana Ženatého a Jiřího Bělohlávka s BBC Symphony Orchestra.

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/399,- Sk
VYCHÁZÍ: 20. 6. 2008

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic Hudba pro vás • PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny,
Lidové noviny, ČRo Vltava, Hudební rozhledy, Právo…

4CD



T
I

P
 

M
ù

S
Í

C
E

03

DVD  SU 7090-9

DVD MICHAL TUČNÝ
FIDLEJ A HRAJ

Hitové DVD o cestách toulavých
i hromskejch dnech!

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: 20. 6. 2008

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 299,- Kč/359,- Sk

DVD  SU 7056-9

Nové DVD Michala Tučného shrnuje jeho nesmrtelné hity i smrtelné osudy!
Tučného úloha v naší country, ale šířeji vůbec populární hudbě je už navždy nezaměnitelná. Jeho
zpěv a zjev se staly vlastně poznávacím znamením celé jedné slavné kapitoly napínavého wester-
nového románu o zrodu česky hvězdně zpívajícího muže s bezpečným cítěním i ctěním žánru.
Audiovizuální záznamy nabízejí Tučného tvorbu s Greenhorny – Zelenáči, Fešáky i Tučňáky, tedy
s kapelami různorodě špičkovými a se spolupracovníky zásadními.Texty Jana Vyčítala, pódiová
podívaná pod vedením Petra Novotného i komplexní umělecká spolupráce se Zdeňkem Rytířem
jsou nesporně nejdůležitějšími body jeho kariéry. Najdete tu ale také milé stylové odlišnosti
typu lidovky Ty hvězdičko malá nebo dětské písničky Botky, zpívané s Jitkou Molavcovou.
Vedle atraktivní sestavy songů typu Když náš táta hrál, El Paso,Tak jako dřív, Líná žena, Koukám,
jak celá země vstává, Zpívám písně větru z hor, Rovnou tady, rovnou, Na sluneční straně hor
nebo Viva Las Vegas je tu také zajímavý dokumentární film Poslední kovboj. Režisér David Urban
v něm přehledně a atraktivně sumarizuje hudební i lidské osudy muže medvídkovského zjevu, leč
zcela neplyšákových zákrut duše.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, iDnes, Music, aha-online, S tebou…, Story, Květy
Mediální partner: Česká televize, Radio Country
PR: iDnes- Show, Folk&Country,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Korzo, Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,
TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!,
Žena a život ad.
Soutěže: Atlas.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas, Radio Contact Liberec, Rádio Šumava, Rádio OK ad…

PŘIPOMÍNÁME:

2CD  SU 5696-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč/419,- Sk

CD  SU 5549-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5458-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

2CD  SU 5790-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč/419,- Sk

CD  SU 5628-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk



04

Zpěvák netradičně jen v úloze hosta, ale CD plným právem v rámci jeho
kompletu: Bacily a Václav Neckář!
Jediné album, které bylo sólově věnováno této skupině, vyšlo původně na
konci roku 1981. Deset snímků představuje skladatelskou, aranžérskou
a instrumentální vizitku kapelníka Jana Neckáře, ale také kvalitu nové sestavy
s kytaristou Peterem Mahrikem, baskytaristou Lexou Čihařem a bubeníkem
Petrem Petráskem. Rockové základy byly doplněny elektronickými klávesami,
vedle svižných skladeb tu najdete také silné balady (včetně hitu Tvým
dlouhým vlasům), většinové kompozice mladšího z Neckářů doplňují texty
Z. Rytíře, M. Prostějovského a E. Krečmara.
Bonusy rozšiřují obsazení o další muzikanty, včetně J.Vobořila nebo
O. Petřiny, v singlovém repertoáru tanečnějším i výjimečném: česká verze
pinkfloydovské Zdi budiž příkladem opravdové mimořádnosti. Bacily
v průběhu dlouhé existence nedoprovázely pouze Václava Neckáře, ale je
zcela jasné, že právě tohle spojení bylo opravdu nejzásadnější.Také proto
není o správnosti zařazení Slunečního věku do zpěvákovy albové kolekce
pochyb.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online, Music
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Hospodářské noviny,Vlasta,
ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Story,
Aha!, Žena a život,Týdeník Rozhlas… ad.
plakát A4

CD SU 5890-2

BACILY: SLUNEČNÍ VĚK + 7 bonusů
Kolekce Václava Neckáře 11

Bacily: mnohem víc než jen doprovodná kapela!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk
VYCHÁZÍ: 20. 6. 2008

F. R. Čech na profilovém dvojcédéčku, zachycujícím jeho vskutku nepřeslech-
nutelný podíl na našem popu!
Bubeník, kapelník, textař, spisovatel, dramatik, herec, principál, malíř, zpěvák
etc. Čech je pozoruhodnou postavou naší hudební historie, na které
ztroskotá každá jednoduchá definice.Více než čtyřicítka skladeb to ukazuje
jasně: začátky v Olympiku s Mikim Volkem, úspěšné
etapy jednoduchých popěvků s Viktorem Sodomou
i hard rocku ve vynucených mezích zákona s Jiřím
Schelingerem, ale také práce pro Karla Gotta, Jitku
Zelenkovou nebo Věru Špinarovou na straně jedné
a Pražský Výběr na té druhé.
Občas si své zkušeně zpěvné a dobře zapamatovatel-
nými fórky opatřené texty zazpíval sám.Ač občas
čekatel na logopeda, přece současně i vzorný interpret
písní snad někdy prostých, ale také se stoprocentní
spolehlivostí účinku na posluchače a tanečníky.
Kompilátor Jiří Brodský vybíral tak, aby všechny Ringovy tváře našly na
2CD místo, včetně písniček k filmům Což takhle dát si špenát nebo Jak svět
přichází o básníky. Je to poslouchání velice pestré, a přece osobou
F. R. Čecha propojené do sice občas krkolomné, ale také soudržné logiky
exota i profíka v jedné osobě.

PROMOTION
Inzerce: S tebou…, Story, Květy,Týdeník Rozhlas, iDnes, Music,
aha-online…
Mediální partner: Blaník
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press),
Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk,
Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Story,Aha!,
Žena a život,Týdeník Rozhlas… ad.
plakát A4

2CD  SU 5896-2

FRANTIŠEK RINGO ČECH:
Já jsem básník, mistr péra

F. R. Čech: sbírka hitových songů mistra popových sloganů!

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk
VYCHÁZÍ: 13. 6. 2008

N
O

V
I

N
K

Y
 

P
O

P

2CD



N
O

V
I

N
K

Y
 

–
 

M
L

U
V

E
N

É
 

S
L

O
V

O

05

Vypráví Barbora Hrzánová

Je rok 1982, Helenka Součková, hrdinka románu Hrdý Budžes, přesídlila z Ničína do Prahy, povyrostla a začala
navštěvovat gymnázium Nad štolou. Její další osudy zveřejnila autorka Irena Dousková v knize nazvané Oněgin
byl Rusák. První díl, Hrdého Budžese, proslavila Barbora Hrzánová nejprve na scéně příbramského divadla,
posléze pak ve stejnojmenné nahrávce Supraphonu. Logicky je tedy pro pokračování bestseleru ve zvukovém
vydání opět ideální představitelkou. Deníkový záznam života studentky v období normalizace připomíná
plíživou nesvobodu sešněrované společnosti, kdy studentský nevinný žert mohl svému autorovi přivodit osu-
dové problémy. Stejně jako v Budžesovi, je tíživá atmosféra doby tušena
v pozadí.V popředí zájmu hrdinky jsou její milostné, rodinné a školní prob-
lémy, popisované s upřímností a komickými detaily, jež si tolik získaly přízeň
čtenářské i posluchačské veřejnosti. Drobné osobní vzpoury hrdinů příběhu,
v naší současnosti již působící humorně, připomenou totalitu v celé její oblud-
nosti. K ilustraci éry osmdesátých let přispějí i úryvky z dobových písní.

2CD  SU 5911-2

IRENA DOUSKOVÁ: ONĚGIN BYL RUSÁK

Pokračování bestselleru Hrdý Budžes – normalizace,
viděná s humorem a bez obalu

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 20. 6. 2008

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, iDnes, aha-online, Květy • PR: MFD, iDnes,Vltava Labe Press, ČT1
Dobré ráno-CD do soutěže, Korzo, ČTK,TV Revue, Hospodářské noviny, Novinky CZ,Vlasta,
Právo, Xantypa,TV Duel,Týden, MF Plus….Vlasta….ad. • Soutěže: Kultura CZ • plakát A4

2CD  SU 5605-2

PŘIPOMÍNÁME

Vypráví Karel Höger

V zlatém fondu archivu Supraphonu patří nahrávky pro děti k jistotám a z těchto jistot pak klasika Erbenových
pohádek v interpretaci Karla Högera k dosud nepřekonaným vrcholům.
Na našich dvou CD je shromážděn výkvět pohádkářské romantické slovesnosti.Všichni známe Zlatovlásku,
Otesánka, Ptáka Ohniváka, Dlouhého, Širokého a Bystrozrakého nebo Tři zlaté vlasy děda Vševěda. Malí
posluchači, kteří tyto pohádkové poklady dosud neslyšeli, mají příležitost seznámit se s nimi v podání jedno-
ho z nejlepších herců české historie. Högerova lahodná čeština zní nedostižně v příbězích, jež jsou ozvěnou
prastarých mýtů a pověstí, zlidovělých a Erbenem zpracovaných do podoby, která archetypální starobylost
přizpůsobila dětskému chápaní. Hudební doprovod pohádek dotváří nádhernou iluzi kouzelného světa,
v němž vždy vítězí dobro a krása nad zlem a ošklivostí.

PROMOTION
PR: MFD, iDnes,Vltava Labe Press, ČT1 Hřiště - CD do soutěže, Korzo, ČTK,TV Revue, Novinky CZ,Vlasta, Právo,TV Duel,
Týdeník Televize,Vlasta + dětská periodika….ad.
Soutěže: Alík.CZ, ČT1 – Hřiště + Dobré ráno

2CD  SU 5912-2

KAREL JAROMÍR ERBEN: POHÁDKY

Z pokladnice české pohádkové klasiky –
Karel Jaromír Erben a Karel Höger na 2 CD

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 6. 6. 2008

Účinkují Jiří Krampol a Miloslav Šimek

V roce 1984 začala spolupráce Miloslava Šimka s Jiřím Krampolem v tehdejším divadle SEMAFOR, kde
Šimkův soubor hrál vedle ansámblu Jiřího Suchého. Krampol tehdy nahradil Luďka Sobotu a brzy se potvrdi-
lo, že měl Šimek při volbě nového partnera šťastnou ruku. Snad proto zůstala tato
dvojice pohromadě téměř dvě desítky let.Výsledkem byla řada divácky úspěšných
představení vytvořených na základě scénářů obou protagonistů. Krampol se ukázal být
stejně dobrým autorem, jako komikem a Šimkovým sekundantem.
Protože se počátkem prázdnin dožívá sedmdesátky, připravil Supraphon kompilaci
z nejúspěšnějších scének a povídek, v nichž právě Jiří Krampol dominuje.Vychází na
CD s výmluvným názvem Jiří Krampol ...to nejlepší. Jsme přesvědčeni, že je to název
opravdu výstižný.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, iDnes, aha-online, S tebou…, Story, Květy
PR: Týdeník Rozhlas, iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press),Vlasta, ČTK, Blesk,
Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.

CD  SU 5919-2

Jiří Krampol ...to nejlepší
1 Můj životopis, 2 Věkový rozdíl, 3 Jak jsem se léčil, 4 Gun Game Pliving,
5 Jak jsem cestoval, 6 Vlaková souprava pro třetí tisíciletí, 7 Železná neděle,
8 Rozhovor s motocrossovým jezdcem, 9 Černý Epaphos

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk
VYCHÁZÍ: 20. 6. 2008

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD

2CD

OBAL SE PŘIPRAVUJE



Michal Viewegh:
KRÁTKÉ POHÁDKY
PRO UNAVENÉ RODIČE
Vypráví Saša Rašilov

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 249,- Kč/299,- Sk

2CD  SU 5868-2

2CD

Eva Košlerová:
POHÁDKY O ZVÍŘÁTKÁCH
ZE ZOO
Vyprávějí Zlata Adamovská
Sabina Laurinová, Jiří Macháček
Jiří Lábus a Petr Vacek
S písničkami Petra Skoumala

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5869-2

P
¤

I
P

O
M

Í
N

Á
M

E

06

ANTON & CARL STAMITZ
Koncerty pro dechy
Bohuslav Zahradník – klarinet
Zdeněk Tylšar – lesní roh
Jiří Válek a Radomír Pivoda – flétny
Pražský komorní orchestr /
František Vajnar

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 3948-2

MARTINŮ: Sonáta č. 3
(H340),Variace na slovenskou
lidovou píseň (H378)
EBEN: Suita balladica
Sluka: Sonáta
Tomáš Jamník – violoncello
Ivo Kahánek – klavír

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/399,- Sk

CD  SU 3947-2

SUKOVO TRIO /
BEETHOVEN, SCHUBERT
Jan Panenka – klavír
Josef Suk – housle
Josef Chuchro – violoncello

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 3959-2

2CD

LAUDATE PUERI DOMINUM
Hudba Piaristů v barokních
Čechách

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/399,- Sk

CD  SU 3946-2

J. S. BACH:
Braniborské koncerty č. 1–6
(kompletní) BWV 1046-1051
Musica Florea / Marek Štryncl

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 399,- Kč/479,- Sk

2CD  SU 3942-2

2CD

KAREL ANČERL – MÁ VLAST
Henryk Szeryng – housle
Česká filharmonie / Karel Ančerl

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7015-9

ZE SOBOTY NA SOBOTU
Účinkují: Luděk Sobota, Miloslav Šimek,
Petr Nárožný

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5921-2

HITPARÁDA TELEVIZNÍ ZÁBAVY
Účinkují: Karel Gott, Ivan Mládek,
Luděk Sobota, Bolek Polívka, Josef Dvořák,
Jiří Korn, Miloslav Šimek, Marie Rottrová,
Petr Nárožný, Oldřich Kaiser, Jiří Lábus,
Miroslav Donutil, Miroslav Horníček,
Jiřina Bohdalová,Vladimír Dvořák,
Zdeněk Svěrák a řada dalších

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7079-9



MICHAL PROKOP & FRAMUS FIVE:
POŘÁD TO PLATÍ
1968–1989

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
6CD BOX 699,- Kč/839,- Sk

6CD BOX  SU 5822-2

07

RYBIČKY 48
AMORES PERROS,VOE!

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5795-2

POTLACH V ÚDOLÍ

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5895-2

FELIX SLOVÁČEK:
MADE IN CZECHO
SLOVÁČEK

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5894-2

MARSYAS
JUBILEJNÍ EDICE 1978–2008

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5907-2

2CD

DVD HITPARÁDA 60. LET

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 349,- Kč/419,- Sk

DVD  SU 7089-9

KAREL GOTT:
ZŮSTANU SVŮJ – HITY 80. LET

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7092-2

BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
Beatová síň slávy

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

2DVD  SU 7088-9

GOLDEN KIDS
24 GOLDEN HITS

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5899-2

2CD2CD

6CD BOX

RANGERS: LIVE 1970/71
Necenzurované nahrávky

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5888-2

2CD



HITPARÁDA SUPRAPHONU
K V Ě T E N  2 0 0 8

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon Music a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

2
HITPARÁDA
TELEVIZNÍ
ZÁBAVY
SU 7079-9

2
FELIX SLOVÁČEK
MADE IN CZECHO
SLOVÁČEK
SU 5894-2

3
HURVÍNKŮV
ŠPALÍČEK
ŘÍKADEL
A PÍSNIČEK
SU 5862-2

4
ZDENĚK SVĚRÁK
VYPRÁVÍ SVÉ
POHÁDKY
SU 5439-2

1
ČESKÉ KLASICKÉ
HITY
SU 3735-2

3
DVOŘÁK
SYMFONIE Č. 9
SMETANA
VLTAVA
11 2249-2

2
LAUDATE PUERI
DOMINUM
HUDBA PIARISTŮ
V BAROKNÍCH
ČECHÁCH
SU 3946-2

1
MARSYAS
JUBILEJNÍ EDICE
1978–2008
SU 5907-2

6
MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

3
RANGERS
LIVE 1970/71
SU 5888-2

5
ZE SOBOTY NA
SOBOTU
SU 5921-2

8
EVA KOŠLEROVÁ
POHÁDKY
O ZVÍŘÁTKÁCH
ZE ZOO
SU 5869-2

6
HRABĚ MONTE
CHRISTO
SU 5867-2

1
HURVÍNEK
A LUPIČI
SU 5861-2

2
HURVÍNEK PLETE
PÁTÉ PŘES
DEVÁTÉ
SU 5400-2

9
PAVEL ŠPORCL
DVOŘÁK
ČAJKOVSKIJ
KONCERTY
SU 3709-2

5
THE BEST OF
CZECH CLASSICS
SMETANA
DVOŘÁK
SU 3891-2

5
KAREL ANČERL
MÁ VLAST
SU 7015-9

4
GOLDEN KIDS
24 GOLDEN HITS
SU 5899-2

5
KAREL ČERNOCH
POP GALERIE
SU 5775-2

10
VODŇANSKÝ&
SKOUMAL
ŽIVOT A DÍLO
SU 5860-2

4
BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
BEATOVÁ SÍŇ
SLÁVY
SU 7088-9

6
FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9/3

3
RŮZNÍ
INTERPRETI
DVD HITPARÁDA
60. LET
SU 7089-9

7
HELENA
VONDRÁČKOVÁ
PŘELETY
BEST OF
SU 7050-9

9
TO NEJLEPŠÍ
ZTELEVIZNÍHO
HUMORU
SU 7073-9

4
ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

10
PAVEL ŠPORCL
PAGANINI
SU 3772-2

7
BEST OF
MOZART
SU 3838-2

8
PETR REZEK
POP GALERIE
SU 5782-2

9
PÍSNIČKY
ZVEČERNÍČKŮ
SU 5326-2

6
A.VIVALDI
ČTVERO
ROČNÍCH DOB
PAVEL ŠPORCL
SU 3931-2

8 BABY KLUB DÁDA
SU 7074-9

10
JIŘÍ SCHELINGER
HOLUBÍ DŮM 
SU 7082-9

1
KAREL GOTT
ZŮSTANU SVŮJ
HITY 80. LET 
SU 7092-9

7
BLUE EFFECT
LIVE
SU 5873-2

9
MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

7
MICHAL VIEWEGH
KRÁTKÉ
POHÁDKY
PRO UNAVENÉ
RODIČE
SU 5868-2

10
PŘÍBĚHY VČELÍCH
MEDVÍDKŮ
SU 5866-2

8
BEST OF
DVOŘÁK
SU 3938-2


